
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych gminy Bytów 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 i z 
2025 r. poz. 28, 620, 769, 1507) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/346/2021 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4037) pt. ,,Regulamin 
określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendiów 
sportowych gminy Bytów” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Okresowe stypendium sportowe gminy Bytów, zwane dalej 
stypendium, przyznaje się osobie fizycznej, która łącznie spełnia następujące warunki: 

1) uczestniczyła we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez właściwy związek sportowy lub 
właściwą organizację międzynarodową i uzyskała wynik sportowy, określony w pkt 3, w dyscyplinie 
i konkurencji sportu objętej programem igrzysk olimpijskich, igrzysk paralimpijskich, igrzysk głuchych lub 
ujętej w regulaminie Systemu Sportu Młodzieżowego prowadzonego przez ministra właściwego do spraw 
kultury fizycznej; 

2) jest mieszkańcem gminy Bytów lub reprezentuje klub zarejestrowany w gminie Bytów; 

3) w roku kalendarzowym poprzedzającym przyznanie stypendium osoba fizyczna uprawiająca sport, w tym 
osoba z niepełnosprawnością,  uzyskała co najmniej jedno z następujących osiągnięć sportowych: 

a) zajęła miejsce 1-8 w mistrzostwach świata, igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paralimpijskich  lub 
igrzyskach głuchych, 

b) zajęła miejsce 1-6 w mistrzostwach Europy, 

c) zajęła miejsce 1-3 w mistrzostwach Polski lub w finale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, 

d) została powołana do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu.” 

2) uchyla się § 2, 

3) w § 4 ust. 2 uchyla się pkt 6, 

4) w § 3 ust. 1 skreśla się wyrazy „§ 2 ust. 1 pkt 3”, 

5) w § 4 ust. 5 skreśla się wyrazy „§ 2”, 

6) w § 5 skreśla się wyrazy „§ 2 ust. 1 pkt 3 lit. a”, „§ 2 ust. 1 pkt 3 lit. b” i „§ 2 ust.1 pkt 3 lit. c-d”, 

7) w § 8 ust. 1 pkt 3 skreśla się wyrazy „§ 2 ust.1 pkt 2”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4712



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4712


	UCHWAŁA NR XXIII/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T16:10:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




